

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างปรับปรุงสะพานปาเระ (ชุมชนตาบาปาเระ) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองตากใบ/เทศบาลเมืองตากใบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
1	2.1 เสาค้ำ คสล. หรือ คอ.รับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า 50 ตัน	ตัน	4.000	40,800.00	163,200.00	1.2799	52,219.92	208,879.68
2	2.2 งานทุบ สกัดพื้น คาน ขอบราว และเชื่อมต่อเหล็ก	เหมาจ่าย	1.000	35,000.00	35,000.00	1.2799	44,796.50	44,796.50
3	2.3 งานแผ่นพื้น PLANK GIRDER ตัวกลาง ยาว 12.70 ม.	ชิ้น	1.000	79,761.00	79,761.00	1.4054	112,096.10	112,096.10
4	2.4 งานคอนกรีตเสริมเหล็ก กำลังอัด 280 Ksc รูปลูกบาศก์	ลบ.ม.	13.680	2,838.00	38,823.84	1.2799	3,632.35	49,690.63
5	2.5 เหล็กเสริม RB 9 มม.	ตัน	.289	36,239.37	10,473.17	1.2799	46,382.76	13,404.61
6	2.6 เหล็กเสริม DB 12 มม.	ตัน	.621	34,640.99	21,512.05	1.2799	44,337.00	27,533.27
7	2.7 เหล็กเสริม DB 16 มม.	ตัน	.158	32,915.96	5,200.72	1.2799	42,129.13	6,656.40
8	2.8 เหล็กเสริม DB 20 มม.	ตัน	.443	29,629.00	13,125.64	1.2799	37,922.15	16,799.50
9	2.9 เหล็กเสริม DB 25 มม.	ตัน	.539	32,730.00	17,641.47	1.2799	41,891.12	22,579.31
10	2.10 ลวดผูกเหล็ก	กก.	51.000	59.81	3,050.31	1.2799	76.55	3,904.09
11	2.11 ตะปู	กก.	30.000	52.96	1,588.80	1.2799	67.78	2,033.50

เจ้รอบี๊ยะ เจ้เต็ง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างปรับปรุงสะพานปาเระ (ชุมชนตาบาปาเระ) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองตากใบ/เทศบาลเมืองตากใบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2.12 ไม้แบบ	ตร.ม.	60.000	400.00	24,000.00	1.2799	511.96	30,717.60
13	2.13 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	120.000	139.00	16,680.00	1.2799	177.90	21,348.73
14	2.14 งานแผ่นพื้น PLANK GIRDER ตัวริม ยาว 12.70 ม. 3. งานก่อสร้างกำแพงกันดิน ราวกันตกและถนน คสล.บริเวณ ที่ขยายความกว้างสะพาน	ชั้น	1.000	87,591.00	87,591.00	1.2799	112,107.72	112,107.72
15	3.1 เสาค้ำ คสล. หรือคอน. ขนาด 0.30*0.30 ม.ยาว 10 ม.	ต้น	5.000	10,800.00	54,000.00	1.2799	13,822.92	69,114.60
16	3.2 งานทรายถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	20.000	459.76	9,195.20	1.2799	588.44	11,768.93
17	3.3 งานคอนกรีตกำลังอัด 280 Ksc รูปลูกบาศก์	ลบ.ม.	8.800	2,838.00	24,974.40	1.2799	3,632.35	31,964.73
18	3.4 งานเหล็กเสริม RB 9 มม.	ต้น	.249	36,239.37	9,023.60	1.2799	46,382.76	11,549.30
19	3.5 งานเหล็กเสริม DB 12 มม.	ต้น	.222	34,640.99	7,690.29	1.2799	44,337.00	9,842.80
20	3.6 งานเหล็กเสริม DB 16 มม.	ต้น	.395	32,915.96	13,001.80	1.2799	42,129.13	16,641.00
21	3.7 ตะปู	กก.	15.000	52.96	794.40	1.2799	67.78	1,016.75

เจาะรอบปียะ เจ๊ะเต็ง

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างปรับปรุงสะพานปาเระ (ชุมชนตาบาปาเระ) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองตากใบ/เทศบาลเมืองตากใบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	3.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	20.000	59.81	1,196.20	1.2799	76.55	1,531.01
23	3.9 ไม้แบบ	ตร.ม.	33.000	400.00	13,200.00	1.2799	511.96	16,894.68
24	3.10 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	66.000	139.00	9,174.00	1.2799	177.90	11,741.80
	4. งานรื้อ ทับ แนวกันเขื่อน บริเวณที่ติด ช่วงขยาย สะพาน และก่อสร้างปรับปรุงใหม่ บริเวณที่ทับ							
	4.1 งานรื้อกันตก							
25	4.1.1 งานคอนกรีตกำลังอัด 280 Ksc รูปลูกบาศก์	ลบ.ม.	2.150	2,838.00	6,101.70	1.2799	3,632.35	7,809.56
26	4.1.2 งานเหล็กเสริม DB 12 มม.	ตัน	.080	34,640.99	2,771.27	1.2799	44,337.00	3,546.94
27	4.1.3 งานลวดผูกเหล็ก	กก.	1.000	59.81	59.81	1.2799	76.55	76.55
28	4.2 งานเสาเข็ม คสล. หรือ คอร. รับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า 40 ตัน ขนาด 0.40*0.40 ม ยาว 20 ม.	ตัน	1.000	31,910.00	31,910.00	1.2799	40,841.60	40,841.60
29	4.3 งานคอนกรีตกำลังอัด 280 Ksc รูปลูกบาศก์	ลบ.ม.	7.500	2,838.00	21,285.00	1.2799	3,632.35	27,242.67
30	4.4 งานเหล็กเสริม RB 9 มม.	ตัน	.099	36,239.37	3,587.69	1.2799	46,382.76	4,591.88

เจ้รอบี๊ยะ เจ้เต็ง

13 พฤษภาคม 2567 10:34:48

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างปรับปรุงสะพานปาเระ (ชุมชนตาบาปาเระ) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองตากใบ/เทศบาลเมืองตากใบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
31	4.5 งานเหล็กเสริม DB 12 มม.	ตัน	.195	34,640.99	6,754.99	1.2799	44,337.00	8,645.71
32	4.6 งานเหล็กเสริม DB 20 มม.	ตัน	.449	29,629.00	13,303.42	1.2799	37,922.15	17,027.04
33	4.7 ไม้แบบ	ตร.ม.	40.000	400.00	16,000.00	1.2799	511.96	20,478.40
34	4.8 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	80.000	139.00	11,120.00	1.2799	177.90	14,232.48
35	4.9 ตะปู	กก.	15.000	52.96	794.40	1.2799	67.78	1,016.75
36	4.10 ลวดผูกเหล็ก	กก.	18.000	59.81	1,076.58	1.2799	76.55	1,377.91
37	4.11 งานเหล็กเสริม RB 6 มม.	ตัน	.066	35,855.05	2,366.43	1.2799	45,890.87	3,028.79
38	5. งานทุบ สกัดพื้น คาน เสาตอม่อ หรือโครงสร้างเดิมระยะชนทั้ง 3 กม.	เหมาจ่าย	1.000	30,000.00	30,000.00	1.2799	38,397.00	38,397.00
39	7. งานปั้นจั่นตอกเข็ม รวมงานนั่งร้านปั้นจั่น	เหมาจ่าย	1.000	55,000.00	55,000.00	1.2799	70,394.50	70,394.50
รวมราคากลาง								1,113,321.02
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								1,168,987.07

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5  
กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างปรับปรุงสะพานปาเระ (ชุมชนตาบาปาเระ) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองตากใบ/เทศบาลเมืองตากใบ

เจระอปียะ เจะเต็ง  
( เจระอปียะ เจะเต็ง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภิบาล อันทานุวัฒน์  
( ภิบาล อันทานุวัฒน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจนวิทย์ ต่วงสุข  
( เจนวิทย์ ต่วงสุข )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจระอปียะ เจะเต็ง

13 พฤษภาคม 2567